
 

 
 

 

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 26.08.2015 № 437-ПГ 

 

 

    О внесении изменений  в Постановление Главы города Реутов от 25.05.2015 г №188-ПГ 

«Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных 

правовых актов и проектов нормативных правовых актов Администрации города Реутов» 

 

  В соответствии с протестом прокуратуры от 22.06.2015 №7.02 на п.3.4 

Постановления Главы города Реутов от 25.05.2015 г №188-ПГ «Об утверждении Порядка 

проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов Администрации города Реутов», постановляю: 

1.  Внести в постановление Главы города Реутов от 25.05.2015 г №188-ПГ «Об 

утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных 

правовых актов и проектов нормативных правовых актов Администрации города Реутов» 

следующие изменения:  

        подпункт 2 пункта 3.4. Порядка проведения антикоррупционной экспертизы 

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Администрации 

города Реутов дополнить словами «таможенного и законодательства о лицензировании». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Реут» и разместить на 

официальном сайте администрации города Реутов. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                           

на первого заместителя Главы Администрации Ковалева Н.Н. 

 

 

 

 

Глава города                                 С.Г. Юров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


